UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP     Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 168/BC-STP

Kon Tum, ngày   27  tháng   5  năm 2022

BÁO CÁO

Về các nội dung công khai, minh bạch theo quy định của

Luật Phòng, chống tham năm 2018

(Kỳ báo cáo: Từ ngày 16/12/2021 đến ngày 27/5/2022)

Thực hiện Văn bản số 155/UBND-NC ngày 17 tháng 01 năm 2022 của Thực

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy định của

Luật Phòng, chống tham nhũng; Văn bản số 108/TTr-NV3 ngày 15 tháng 02 năm

2022 của Thanh tra tỉnh về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy định;

Văn bản số 298/TTr-NV3 ngày 26 tháng 5 năm 2022 của Thanh tra tỉnh về việc

báo cáo các nội dung công khai, minh bạch; Văn bản số 423/SNV-HCTH ngày 24

tháng 02 năm 2022 của Sở Nội vụ về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy

định của Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018.

Sở Tư pháp báo cáo về các nội dung công khai, minh bạch theo quy định của

Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 trong 6 tháng đầu năm 2022 như sau:

 1. Các nội dung đã công khai, minh bạch: Theo nội dung báo cáo gửi kèm.

 2. Các nội dung chưa công khai, minh bạch và nguyên nhân: Không.

 3. Đánh giá: Việc thực hiện công khai, minh bạch tại Sở Tư pháp không gặp

khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện.

 4. Kiến nghị, đề xuất: Không.

Trên đây là báo cáo về các nội dung công khai, minh bạch của Sở Tư pháp.

Kính báo cáo Thanh tra tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở Tài chính (b/c);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Văn phòng Sở (đ/b);

- Lưu VT, TTr/STP.